
Залік Абсолютний Список допущених учасників    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ГО «Автомобільний клуб Черкаси»

 І ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ з ралі на серійних автомобілях
 «TOPLINE24 RALLY» 

24-25.02.2018, м.Черкаси
  

 

Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

 Клас SC Open

1 РУДЕНКО Юрій ДЛ.33.0001.18 Полтава ПРИХОДЬКО Андрій ДЛ.33.0044.18 Полтава ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Audi TT САО 997887

2 РЕЗНІЧЕНКО Тарас Д1.33.0002.18 Полтава ДЕРЕВ'ЯНКО Олександр ДЛ.33.0043.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Mercedes CLA 45AMG50 38 932927

3 ПАЛЬЧИК Альона ДЛ.23.0017.18 Черкаси МАРИНЮК Катерина ДЛ.23.0019.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 318I СХО 720941

4 ЦЕБРАТЕНКО Віктор ДЛ.04.0021.18 Дніпро МЕНТУС Олександр ДЛ.04.0024.18 Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 1102 СХМ 128589

6 ЄВДОКИМОВ Максим ДЛ.23.0031.18 Київ СИДОРОВ Денис Д1.05.0001.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic СХХ 455513

7 ТІМЕНКО Олександр ДЛ.04.0014.18 Дніпро МАШТАК Максим ДЛ.04.0007.18 Дніпро БРИТАН Микола ПІ.04.0020.18 Павлоград ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18Subaru Impreza GRB ТП..22.0839.12

8 ТІМАКОВ В'ячеслав ДЛ.04.0006.18 Дніпро СТАРУШЕНКО Богдан ДЛ.04.0005.18 Дніпро ТІМАКОВ В'ячеславПІ.04.0029.18 Черкаси ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18ВАЗ 21134 САТ 061901

9 РУДЬКОВСЬКИЙ Сергій IR.28.0024.18 Київ ДОНСЬКИЙ Олександр IR.28.0025.18 Київ ЖУРАВЛЬОВА Яна СР.28.0004.18Черкаська обл. BMW 323I ТП.28.1139.13

10 ФІДРУС Олександр ДЛ.23.0027.18 Черкаси ВАСИЛЕНКО В'ячеслав ДЛ.23.0028.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968М АЮ 097344

11 ЛУПІН Андрій ДЛ.23.0025.18 Черкаси НАУМОВ Олександр ДЛ.23.0026.18 Черкаська обл.ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 318 F 669973

12 ТЕРЕЩЕНКО Валерій ДЛ.06.0007.18 Дніпро ТЕРЕЩЕНКО Андрій ДЛ.06.0006.18 Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 1102 ТП.28.1332.15

13 КРЕЧУН Олександр ДЛ.20.0010.18 Дергачі МІРОШНИЧЕНКО Ірина ДЛ.23.0035.18 Дергачі ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Иж 412 ХАС 524932

14 ОКСЮТА Роман ДЛ.23.0023.18 Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.23.0022.18 Козятин ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic СХМ 533793

15 СТЕПАНЕНКО Ігор ДЛ.23.0020.18 Черкаси СТЕПАНЕНКО Анна РЛ.23.0021.18*Черкаська обл.ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ВАЗ 2105 ВФТС СХХ 802145

18 ПОЧТАР Ігор Д1.10.0016.18 Донецьк ШЕРШНЬОВ Дмитро ДЛ.23.0040.18 Київ ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми MItsubishi Evolution X СХМ 472693

19 ШЛЯГІН Рулан ДЛ.23.0047.18 Харків ПОЛЯНСЬКИЙ ОлександрДЛ.23.0048.18 Харків ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ХАДО-МоторспортПН.20.0025.18Subaru Impreza САТ 591275

21 ЮРАКОВ Сергій ДЛ.23.0032.18 Київ РОЧНЯК Олександр ДЛ.23.0033.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic СХХ 091682

23 БРИТАН Микола Д1.04.0019.18 Павлоград ПАВЛИК Ірина ДЛ.23.0041.18 Київ БРИТАН Микола ПІ.04.0020.18 Павлоград Volkswagen Vento АЕС 272692

27 БУТКОВСЬКИЙ Денис ДЛ.23.0038.18 Київська обл. ШКОЛЬНИЙ Валерій ДЛ.23.0039.18 Київська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Mazda 323 КІС 597270

33 ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси АК "Черкаси" ПН.23.0001.18BMW 316 СХО 876770

34 ПОНОМАРЕНКО Сергій ДЛ.23.0051.18 Васильків ПОНОМАРЕНКО Олеся ДЛ.23.0052.18 Васильків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси MItsubishi Evolution САТ 453890

35 КОЛЬДОВ Роман ДЛ.04.0017.18 Дніпро СЕРЕБРО Сергій ДЛ.04.0016.18 Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 1102 ЯАА 454261

37 РОССОХАЧ Максим ДЛ.23.0044.18 Київська обл. ПРИМАКОВ Денис ДЛ.23.0043.18 Київська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Subaru Impreza САК 595551

38 СИДОРЕНКО ВолодимирДЛ.23.0036.18 Черкаси РАДЧЕНКО Дмитро ДЛ.23.0037.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Subaru Impreza СХМ 251758

39 МАКСИМЕЙКО Юрій ДЛ.23.0024.18 Черкаси ГАРБАР Валентин ДЛ.23.0034.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси АК "Черкаси" ПН.23.0001.18Citroen Saxo СХО 575371

40 СУЛЕЙМАНОВ Іван ДЛ.23.0045.18Черкаська обл.ЩЕРБАКОВ Максим ДЛ.23.0046.18 Черкаська обл.ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968Н РКС 269086

41 РОГОЖАН Ганна ДЛ.23.0029.18 Черкаси ТАРАПАТА Ганна ДЛ.23.0030.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 АЮ 256894



Директор Ралі __________ 
 

Гусєв Сергій О2.23.0006.18 (Черкаси)

Технiчний комiсар __________ 
 

Карімова Ульяна О1.28.0009.18 (Київ)

Голова КСК __________ 
 

Донской Борис ОН.28.0007.18 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
 

Горгуль Антон О2.06.0004.18 (Дніпро)

Спортивний комісар __________ 
 

Трушин Костянтин О2.23.0003.18 (Дніпро)

Головний секретар __________ 
 

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

44 ФІАЛКОВСЬКИЙ Артем ДЛ.23.0049.18 Черкаси КУКУШКІН Сергій ДЛ.23.0050.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968М АЮ 346070

47 ГУЗЕНКО Олександр ДЛ.33.0011.18 Охтирка ЖИГАЛЕНКО Антон ДЛ.23.0042.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ВАЗ 21130 СХО 765879

63 МАРЕНИЧ Євгеній ДЛ.20.0020.18 Харків ЗВЯГІН Григорій ДЮ.20.0019.18Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ХАДО-МоторспортПН.20.0025.18Skoda Fabia САР 957485

69 ЛУК'ЯНЧІКОВ Геннадій ДЛ.33.0042.18 Полтава ГРИЦЕНКО Юлія ДЛ.28.0005.18 Суми ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми MItsubishi Evolution 9 СХО 705521

71 НЕЧИПОРУК Ігор Д1.10.0001.18 Київ НЕЧИПОРУК Алла Д1.10.0002.18 Київ НЕЧИПОРУК Ігор ПІ.10.0003.18 Київ Ford Fiesta ST СХХ 767028

77 ХОНДОКА Роман ДЛ.29.0017.18 Київська обл. НІКОЛАЄНКО Таміла ДЛ.29.0018.18 Київська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси АК "Черкаси" ПН.23.0001.18Honda Civic ААС 986358
* Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться
 
 



Залік Індивідуальний Список допущених учасників    Час публікації: ____________

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ГО «Автомобільний клуб Черкаси»

 І ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ з ралі на серійних автомобілях
 «TOPLINE24 RALLY» 

24-25.02.2018, м.Черкаси
  

 

Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

 Клас 2WD 1600

6 ЄВДОКИМОВ Максим ДЛ.23.0031.18 Київ СИДОРОВ Денис Д1.05.0001.18* Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic СХХ 455513

10 ФІДРУС Олександр ДЛ.23.0027.18 Черкаси ВАСИЛЕНКО В'ячеслав ДЛ.23.0028.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968М АЮ 097344

14 ОКСЮТА Роман ДЛ.23.0023.18 Вишгород ВОЛЧОК Євгеній ДЛ.23.0022.18 Козятин ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic СХМ 533793

15 СТЕПАНЕНКО Ігор ДЛ.23.0020.18 Черкаси СТЕПАНЕНКО Анна РЛ.23.0021.18*Черкаська обл.ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ВАЗ 2105 ВФТС СХХ 802145

21 ЮРАКОВ Сергій ДЛ.23.0032.18 Київ РОЧНЯК Олександр ДЛ.23.0033.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Honda Civic СХХ 091682

27 БУТКОВСЬКИЙ Денис ДЛ.23.0038.18 Київська обл. ШКОЛЬНИЙ Валерій ДЛ.23.0039.18 Київська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Mazda 323 КІС 597270

35 КОЛЬДОВ Роман ДЛ.04.0017.18 Дніпро СЕРЕБРО Сергій ДЛ.04.0016.18 Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 1102 ЯАА 454261

40 СУЛЕЙМАНОВ Іван ДЛ.23.0045.18 Черкаська обл.ЩЕРБАКОВ Максим ДЛ.23.0046.18 Черкаська обл.ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968Н РКС 269086

41 РОГОЖАН Ганна ДЛ.23.0029.18 Черкаси ТАРАПАТА Ганна ДЛ.23.0030.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968 АЮ 256894

44 ФІАЛКОВСЬКИЙ Артем ДЛ.23.0049.18 Черкаси КУКУШКІН Сергій ДЛ.23.0050.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 968М АЮ 346070

47 ГУЗЕНКО Олександр ДЛ.33.0011.18 Охтирка ЖИГАЛЕНКО Антон ДЛ.23.0042.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ВАЗ 21130 СХО 765879

63 МАРЕНИЧ Євгеній ДЛ.20.0020.18 Харків ЗВЯГІН Григорій ДЮ.20.0019.18Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ХАДО-МоторспортПН.20.0025.18Skoda Fabia САР 957485

 Клас 2WD

11 ЛУПІН Андрій ДЛ.23.0025.18 Черкаси НАУМОВ Олександр ДЛ.23.0026.18 Черкаська обл.ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 318 F 669973

71 НЕЧИПОРУК Ігор Д1.10.0001.18* Київ НЕЧИПОРУК Алла Д1.10.0002.18* Київ НЕЧИПОРУК Ігор ПІ.10.0003.18 Київ Ford Fiesta ST СХХ 767028

77 ХОНДОКА Роман ДЛ.29.0017.18 Київська обл. НІКОЛАЄНКО Таміла ДЛ.29.0018.18 Київська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси АК "Черкаси" ПН.23.0001.18Honda Civic ААС 986358

 Клас 2WD OPEN

3 ПАЛЬЧИК Альона ДЛ.23.0017.18 Черкаси МАРИНЮК Катерина ДЛ.23.0019.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси BMW 318I СХО 720941

4 ЦЕБРАТЕНКО Віктор ДЛ.04.0021.18 Дніпро МЕНТУС Олександр ДЛ.04.0024.18 Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 1102 СХМ 128589

13 КРЕЧУН Олександр ДЛ.20.0010.18 Дергачі МІРОШНИЧЕНКО Ірина ДЛ.23.0035.18 Дергачі ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Иж 412 ХАС 524932

23 БРИТАН Микола Д1.04.0019.18* Павлоград ПАВЛИК Ірина ДЛ.23.0041.18 Київ БРИТАН Микола ПІ.04.0020.18 Павлоград Volkswagen Vento АЕС 272692

33 ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси АК "Черкаси" ПН.23.0001.18BMW 316 СХО 876770

 Клас 4WD

1 РУДЕНКО Юрій ДЛ.33.0001.18 Полтава ПРИХОДЬКО Андрій ДЛ.33.0044.18 Полтава ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Audi TT САО 997887

2 РЕЗНІЧЕНКО Тарас Д1.33.0002.18* Полтава ДЕРЕВ'ЯНКО Олександр ДЛ.33.0043.18 Київ ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Mercedes CLA 45AMG50 38 932927

18 ПОЧТАР Ігор Д1.10.0016.18* Донецьк ШЕРШНЬОВ Дмитро ДЛ.23.0040.18 Київ ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми MItsubishi Evolution X СХМ 472693

19 ШЛЯГІН Рулан ДЛ.23.0047.18 Харків ПОЛЯНСЬКИЙ ОлександрДЛ.23.0048.18 Харків ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ХАДО-МоторспортПН.20.0025.18Subaru Impreza САТ 591275



Директор Ралі __________ 
 

Гусєв Сергій О2.23.0006.18 (Черкаси)

Технiчний комiсар __________ 
 

Карімова Ульяна О1.28.0009.18 (Київ)

Голова КСК __________ 
 

Донской Борис ОН.28.0007.18 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
 

Горгуль Антон О2.06.0004.18 (Дніпро)

Спортивний комісар __________ 
 

Трушин Костянтин О2.23.0003.18 (Дніпро)

Головний секретар __________ 
 

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

34 ПОНОМАРЕНКО Сергій ДЛ.23.0051.18 Васильків ПОНОМАРЕНКО Олеся ДЛ.23.0052.18 Васильків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси MItsubishi Evolution САТ 453890

37 РОССОХАЧ Максим ДЛ.23.0044.18 Київська обл. ПРИМАКОВ Денис ДЛ.23.0043.18 Київська обл. ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Subaru Impreza САК 595551

38 СИДОРЕНКО ВолодимирДЛ.23.0036.18 Черкаси РАДЧЕНКО Дмитро ДЛ.23.0037.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси Subaru Impreza СХМ 251758

69 ЛУК'ЯНЧІКОВ Геннадій ДЛ.33.0042.18 Полтава ГРИЦЕНКО Юлія ДЛ.28.0005.18 Суми ГРИЦЕНКО Юлія ПІ.28.0003.18 Суми MItsubishi Evolution 9 СХО 705521

 Клас SP 2WD

8 ТІМАКОВ В'ячеслав ДЛ.04.0006.18 Дніпро СТАРУШЕНКО Богдан ДЛ.04.0005.18 Дніпро ТІМАКОВ В'ячеславПІ.04.0029.18 Черкаси ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18ВАЗ 21134 САТ 061901

9 РУДЬКОВСЬКИЙ Сергій IR.28.0024.18 Київ ДОНСЬКИЙ Олександр IR.28.0025.18 Київ ЖУРАВЛЬОВА Яна СР.28.0004.18Черкаська обл. BMW 323I ТП.28.1139.13

12 ТЕРЕЩЕНКО Валерій ДЛ.06.0007.18 Дніпро ТЕРЕЩЕНКО Андрій ДЛ.06.0006.18 Дніпро ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси ЗАЗ 1102 ТП.28.1332.15

39 МАКСИМЕЙКО Юрій ДЛ.23.0024.18 Черкаси ГАРБАР Валентин ДЛ.23.0034.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси АК "Черкаси" ПН.23.0001.18Citroen Saxo СХО 575371
* Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться
 
 



Залік Rally Legends Список допущених учасників    Час публікації: ____________

Директор Ралі __________ 
 

Гусєв Сергій О2.23.0006.18 (Черкаси)

Технiчний комiсар __________ 
 

Карімова Ульяна О1.28.0009.18 (Київ)

Голова КСК __________ 
 

Донской Борис ОН.28.0007.18 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
 

Горгуль Антон О2.06.0004.18 (Дніпро)

Спортивний комісар __________ 
 

Трушин Костянтин О2.23.0003.18 (Дніпро)

Головний секретар __________ 
 

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ГО «Автомобільний клуб Черкаси»

 І ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ з ралі на серійних автомобілях
 «TOPLINE24 RALLY» 

24-25.02.2018, м.Черкаси
  

 

Ст.
№

I водій II водій Представник Команда Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва ліцензія Марка, модель ТП

 Клас RallyLegends

3 ПАЛЬЧИК Альона ДЛ.23.0017.18 Черкаси МАРИНЮК Катерина ДЛ.23.0019.18Черкаси ЯРОМЕНКО АндрійПІ.23.0007.18Черкаси BMW 318I СХО 720941

10 ФІДРУС Олександр ДЛ.23.0027.18 Черкаси ВАСИЛЕНКО В'ячеслав ДЛ.23.0028.18Черкаси ЯРОМЕНКО АндрійПІ.23.0007.18Черкаси ЗАЗ 968М АЮ 097344

13 КРЕЧУН Олександр ДЛ.20.0010.18 Дергачі МІРОШНИЧЕНКО Ірина ДЛ.23.0035.18Дергачі ЯРОМЕНКО АндрійПІ.23.0007.18Черкаси Иж 412 ХАС 524932

15 СТЕПАНЕНКО Ігор ДЛ.23.0020.18 Черкаси СТЕПАНЕНКО Анна РЛ.23.0021.18 Черкаська обл.ЯРОМЕНКО АндрійПІ.23.0007.18Черкаси ВАЗ 2105 ВФТССХХ 802145

33 ПАЛЬЧИК Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси ТКАЧЕНКО Олександр ДЛ.23.0018.18Черкаси ЯРОМЕНКО АндрійПІ.23.0007.18ЧеркасиАК "Черкаси"ПН.23.0001.18BMW 316 СХО 876770

40 СУЛЕЙМАНОВ Іван ДЛ.23.0045.18Черкаська обл.ЩЕРБАКОВ Максим ДЛ.23.0046.18Черкаська обл.ЯРОМЕНКО АндрійПІ.23.0007.18Черкаси ЗАЗ 968Н РКС 269086

41 РОГОЖАН Ганна ДЛ.23.0029.18 Черкаси ТАРАПАТА Ганна ДЛ.23.0030.18Черкаси ЯРОМЕНКО АндрійПІ.23.0007.18Черкаси ЗАЗ 968 АЮ 256894

44 ФІАЛКОВСЬКИЙ АртемДЛ.23.0049.18 Черкаси КУКУШКІН Сергій ДЛ.23.0050.18Черкаси ЯРОМЕНКО АндрійПІ.23.0007.18Черкаси ЗАЗ 968М АЮ 346070
* Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться
 
 



Командний залік Список допущених команд    Час публікації: ____________

Директор Ралі __________ 
 

Гусєв Сергій О2.23.0006.18 (Черкаси)

Голова КСК __________ 
 

Донской Борис ОН.28.0007.18 (Київ)

Спортивний комісар __________ 
 

Горгуль Антон О2.06.0004.18 (Дніпро)

Спортивний комісар __________ 
 

Трушин Костянтин О2.23.0003.18 (Дніпро)

Головний секретар __________ 
 

Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 (Київ)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
 ГО «Автомобільний клуб Черкаси»

 І ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ з ралі на серійних автомобілях
 «TOPLINE24 RALLY» 

24-25.02.2018, м.Черкаси
  

 

# Команда Представник Водії команди
Допуск команди

Назва № ліцензії місто Прізвище, ім'я ліцензія місто ст. № Прізвище, ім'я Клас

1 АК "Черкаси" ПН.23.0001.18 Черкаси ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси 77 ХОНДОКА Роман
 НІКОЛАЄНКО Таміла 2WD

33 ПАЛЬЧИК Дмитро
 ТКАЧЕНКО Олександр 2WD OPEN

39 МАКСИМЕЙКО Юрій
 ГАРБАР Валентин SP 2WD

Допущена

2 ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 Харків ЯРОМЕНКО Андрій ПІ.23.0007.18 Черкаси 19 ШЛЯГІН Рулан
 ПОЛЯНСЬКИЙ Олександр 4WD

63 МАРЕНИЧ Євгеній
 ЗВЯГІН Григорій 2WD 1600

Допущена

3 ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 Дніпро ТІМАКОВ В'ячеслав ПІ.04.0029.18 Черкаси 7 ТІМЕНКО Олександр
 МАШТАК Максим SC Open

8 ТІМАКОВ В'ячеслав
 СТАРУШЕНКО Богдан SP 2WD

Допущена

* Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться
 
 


